АДМИНИСТРАЦИЯ

РУССКО-БУЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16» декабря 2022 г. №  62

с. Русская Буйловка

О внесении изменений в постановление

администрации Русско-Буйловского

сельского поселения от 11.10.2016 г. №

109 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Присвоение

адреса объекту недвижимости и

аннулирование адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в

соответствии с дорожной картой по реализации целевой модели «Постановка на

кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества» от

29.05.2017 года, Уставом  Русско-Буйловского  сельского  поселения Павловского
муниципального района Воронежской области,  администрация  Русско-Буйловского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Русско-Буйловского  сельского

поселения от 11.10.2016 г. №  109 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту

недвижимости и аннулирование адреса» (далее – постановление) в части, касающейся

Приложения «Административный регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» (далее -
регламент)  следующие изменения:

1.1. в разделе 2 Административного регламента:

- второй абзац пункта 2.4. изложить в следующей редакции:

«Срок принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или

аннулировании его адреса, а также об отказе в предоставлении муниципальной услуги

не должен превышать 6 рабочих дней со дня поступления заявления.»;

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о

порядке обнародования муниципальных правовых актов Русско-Буйловского
сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Русско-

Буйловского  сельского поселения в сети Интернет.

Глава     Русско-Буйловского

сельского поселения                                                                        В.В.Ворфоломеева

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ